
 

 ساله   49تا    40غربالگری سرطان پستان برای افراد  
  

 آنچه باید بدانید 
ند. با  ساله را تشویق م  49تا   40برنامه غربالگری پستان انتاریو افراد  کند تا درباره معاینه یا غربالگری سرطان پستان تصمیم آگاهانه بگیر
 در خصوص موارد زیر صحبت کنید:   Health811پزشک خانواده، پرستار یا راهنمای  

 خطر ابتلا به سرطان پستان برای شخص شما  •

ات بالقوه غربالگری سرطان پستان مزایای  •  بالقوه و مضر

ین اهمیت را دارد •  آنچه در مراقبت از سلامتی شما بیشیی

 انجام دهند.   2اکیر افراد در گروه ستر شما که تصمیم به غربالگری سرطان پستان دارند باید هر  
 سال یکبار ماموگرافر

کت کنند؟ توانند در برنامه غربالگری پستان چه کسانی می  انتاریو سرر

ی   Two-Spritزنان، افراد  باییر ایط غربالگری هستند اگر:   74تا   40)دو روح(، افراد ترنس و افراد غیر  ساله واجد سرر

 علائم سرطان پستان نداشته باشند  •

 سابقه شخصی سرطان پستان نداشته باشند   •

ر بافت پستان( نکرده باشند   •  ماستکتوم )جراحی برای برداشتی

 ماه گذشته ماموگرافر انجام نداده باشند  11در  •

 های زنانه استفاده کرده باشند سال متوالی از هورمون 5ترنس زن باشند و حداقل  •

 غربالگری در دوران بارداری ب  
ر ماه   3توانید غربالگری را  خواهید در دوران بارداری غربالگری انجام دهید، م خطر و مؤثر است. اگر نم همچنتر

دهی هستید.  وع کنید، حتی اگر هنوز در دوران شیر  پس از زایمان سرر
 

ر نم به خاطر داشته باشید:  رود، یا تغییر در نوک سینه  در صورت مشاهده هرگونه تغییر در پستان )سینه(، مانند توده یا قرمزی که از بتر
دهی  ید. اثرات بارداری و شیر توجهی به  تواند علائم سرطان پستان را پنهان کند یا باعث ب  م خود، با پزشک خانواده یا پرستار خود تماس بگیر

 بررش شود. 
ً
ات پستان )سینه( همیشه ناشر از سرطان نیست، اما باید فورا ید. تغییر  آنها شود، بنابراین مهم است که آنها را نادیده نگیر

 

 آگاهی از خطر ابتلا برای شخص شما 

 
 

گذارند. با تکمیل پرسشنامه آنلاین خطر  های شخصی هستند که بر احتمال ابتلا به سرطان سینه تأثیر م عوامل خطر سرطان پستان ویژگ
ی کسب کنید. این پرسشنامه  (، م mycancerIQ.ca)  My CancerIQسرطان پستان   توانید درباره عوامل خطر شخصی خود اطلاعات بیشیی

س است. کشد و به زبان دقیقه طول م  15حدود  ر در دسیی  های انگلیسی و فرانسوی نیر
تواند متفاوت  های مختلف م دهد که احتمال ابتلا به سرطان پستان یا مرگ ناشر از سرطان پستان در نژادها و قومیت برحیر تحقیقات نشان م 

ر های اقشار کانادابی نشان م باشد. داده  ر پایتر سفیدپوست در سنتر تری نسبت به زنان سفیدپوست به سرطان پستان مبتلا  دهد که زنان غیر
های خاص غربالگری سرطان پستان بر اساس نژاد،  دهند. با این حال، تحقیقات کافر برای ارائه توصیه شوند و جان خود را از دست م م

 سایت ما مراجعه نماییدقومیت یا بوم بودن وجود ندارد. برای اطلاعات بیشیی درباره این موضوع به وب 
 .differences-cancer-ontariohealth.ca/breast 

ی اینکه آیا غربالگری برای شما مناسب است یا خی    تعیی 

ی برای ابتلا به سرطان پستان دارند. این بدان معناست که مزایای    74تا    50ساله نسبت به افراد  49تا   40طور کلی، افراد به  ساله شانس کمیی
ات بالقوه غربالگری سرطان پستان ممکن است برای شما با افراد     74تا   50بالقوه و مضر

ً
ساله تفاوت داشته باشد. اگر تصمیم دارید فعلا

http://www.mycanceriq.ca/cancers/breast
https://www.ontariohealth.ca/breast-cancer-differences


 نظر خود را تغییر دهید. در برنامه غربالگری پستان انتاریو م غربالگری نکنید، م 
ً
 غربالگری را   74تا   40توانید در هر زمابر از توانید بعدا

 
سالگ

وع کنید.    سرر

ر زده م بر اساس اطلاعات برنامه  شود که:  های غربالگری سرطان پستان در ایالات متحده، تخمتر

وع کنند 40زن غربالگری را از  1,000اگر   سرر
ی
 سالگ

از غربالگری سرطان  هیچ آسیب جدی  زن 779
 )*  پستان را تجربه نخواهند کرد )نقطه آب 

وری 200حداکیر  در طول عمر آنها   بیوپسی غی  ضی
 شود )مرب  ع بنفش*( انجام م

 آنها رخ   تشخیصیمورد بیش  12
 

در طول زندگ
 دهد )ستاره زرد*( م

ومی  ناشر از سرطان  مورد مرگ  9از حداکیر 
 آنها اجتناب م  پستان

 
شود )مثلث در طول زندگ

 )* ر  سی 
 نفر است  1دهنده *هر شکل نشان

وع کنند 50زن غربالگری را از  1,000اگر   سرر
ی
 سالگ

 
از غربالگری سرطان  هیچ آسیب جدی  زن 833

 )*  پستان را تجربه نخواهند کرد )نقطه آب 
وری 150حداکیر  در طول عمر آنها   بیوپسی غی  ضی
 شود )مرب  ع بنفش*( انجام م

 آنها رخ   تشخیصیمورد بیش  10
 

در طول زندگ
 دهد )ستاره زرد*( م

ومی  ناشر از سرطان پستان  مورد مرگ  7از حداکیر 
 آنها اجتناب م

 
*( در طول زندگ ر  شود )مثلث سی 
 نفر است  1دهنده  *هر شکل نشان

 
وع م  40گروهی که غربالگری را در   سرر

 
وع م 50کنند نسبت به گروهی که غربالگری را در  سالگ  سرر

 
کنند، اندگ کمیی در معرض خطر سالگ

وع م   40ومیر ناشر از سرطان پستان هستند. با این حال، گروهی که غربالگری را در  مرگ   سرر
 
های  کنند، بیشیی از گروه دیگر، دچار آسیب سالگ

طبیعی، حتی اگر سرطان وجود نداشته باشد(، بیوپسی ناشر از غربالگری م  وری  شوند، مانند نتایج مثبت کاذب )نتایج غیر ضر های غیر
( و بیش )نمونه   فرد آسیت  ایجاد نم های بافتی

 
کند(. از آنجابی که این اطلاعات مربوط تشخیصی )پیدا کردن و درمان سرطابر که در طول زندگ

 کانادا، برای ما کانادابی تحده است، ممکن است به دلیل تفاوت در سیستم به ایالات م
 ها اعمال نشود. های مراقبت بهداشتی

 

 نحوه دریافت نوبت برای غربالگری 

ید. برای غربالگری نیازی به ارجاع یا دستور م پزشک یا   توانید با تماس با یکی از شعب برنامه غربالگری پستان انتاریو، برای ماموگرافر نوبت بگیر
 پرستار خود ندارید.  

ش، ساعت کاری، زمان انتظار و اطلاعات تماس، به سایت  ر شعب، اطلاعات دسیی به نشابر   Ontario Health Wait Timesبرای یافتی
ontariohealth.ca/breastscreeninglocations   ید تا به یکی از شعب برنامه   1-800-668-9304مراجعه کنید یا با شماره تماس بگیر

 غربالگری پستان انتاریو وصل شوید. 

 

 
 .  info@ontariohealth.ca0511, -855-800-8538, TTY 1-280-877-1به این اطلاعات در قالب مناسب معلولان نیاز دارید؟ 

 

http://www.ontariohealth.ca/breastscreeninglocations
mailto:info@ontariohealth.ca

